
ZARZĄDZENIE NR 127/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2020 rok Nr XV/164/2019Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 19 425,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 48 136 892,10 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19 425,00 zł, tj. do kwoty 45 280 769,01 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 2 856 123,09 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2020  rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 19 425,00 zł. 

Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 48 579 524,62 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 36 818,86 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  
17 393,86 zł, tj. do kwoty 43 517 632,74 zł, 

2)  wydatki majątkowe wynoszą 5 061 891,88 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2020  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody 
budżetu w 2020 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4  
do niniejszego zarządzenia, zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody  
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 17 grudnia 2020r. zmieniające
 

Uchwałę Budżetową na 2020 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 14 555 555,73Rodzina 0,00 19 425,00 14 574 980,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

14 555 555,73 0,00 19 425,00 14 574 980,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 771 924,00 0,00 10 767,00 4 782 691,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 9 536 727,00 0,00 8 658,00 9 545 385,00

45 261 344,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
618 825,95 0,00 0,00 618 825,95

0,00 19 425,00 45 280 769,01

majątkowe
2 856 123,09razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 615 859,72 0,00 0,00 1 615 859,72

0,00 0,00 2 856 123,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 117 467,10

2 234 685,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 234 685,67

0,00 48 136 892,1019 425,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 17 grudnia 2020 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok   

Zwiększa się dochody w kwocie 19 425,00 zł, w tym: 

 

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 19 425,00 zł, w tym:  

w dziale 855/85501 w kwocie 8 658,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego  

Nr 341 z dnia 15 grudnia 2020 roku. 
w dziale 855/85502 w kwocie 9 397,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów – dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 

465/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku.   

w dziale 855/85504 w kwocie 1 370,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na realizację rządowego programu „Dobry start”, o którym mowa w uchwale 

nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry 

start” (M.P. z 2018r. poz. 514) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018r. poz. 1061  

z późn. zm.) – dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 460/2020 z dnia 14 grudnia 

2020 roku. 

 

 

                              Burmistrz  

          Miasta i Gminy Drobin 

                Grzegorz Szykulski 

 

        

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 17 grudnia 2020 r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 068 646,14 3 045 796,14 2 751 078,82 2 199 153,41 551 925,41 1 932,43 285 629,79 7 155,10 0,00 0,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 068 646,14 3 045 796,14 2 751 078,82 2 199 153,41 551 925,41 1 932,43 285 629,79 7 155,10 0,00 0,00 22 850,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 650 257,36 2 650 257,36 2 638 217,57 2 123 231,41 514 986,16 0,00 12 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 650 257,36 2 650 257,36 2 638 217,57 2 123 231,41 514 986,16 0,00 12 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 327 708,11 327 708,11 285 008,11 10 418,40 274 589,71 6 200,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 708,11 327 708,11 285 008,11 10 418,40 274 589,71 6 200,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 251 188,11 251 188,11 208 488,11 10 418,40 198 069,71 6 200,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 188,11 251 188,11 208 488,11 10 418,40 198 069,71 6 200,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 586 485,20 14 586 485,20 13 638 789,67 11 600 136,09 2 038 653,58 16 121,60 685 487,29 246 086,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 846,86 -6 846,86 -1 481,29 0,00 -1 481,29 0,00 -5 365,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 846,86 6 846,86 6 846,86 0,00 6 846,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 586 485,20 14 586 485,20 13 644 155,24 11 600 136,09 2 044 019,15 16 121,60 680 121,72 246 086,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 599 677,17 8 599 677,17 7 993 693,24 7 111 568,30 882 124,94 0,00 524 887,29 81 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 322,86 -5 322,86 -481,29 0,00 -481,29 0,00 -4 841,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 322,86 5 322,86 5 322,86 0,00 5 322,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 599 677,17 8 599 677,17 7 998 534,81 7 111 568,30 886 966,51 0,00 520 045,72 81 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 166 421,42 166 421,42 157 821,42 140 034,54 17 786,88 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 421,42 167 421,42 158 821,42 140 034,54 18 786,88 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 1 228 685,07 1 228 685,07 1 154 685,07 980 011,29 174 673,78 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -524,00 -524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524,00 524,00 524,00 0,00 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 228 685,07 1 228 685,07 1 155 209,07 980 011,29 175 197,78 0,00 73 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 14 811 258,02 14 811 258,02 662 042,02 485 695,99 176 346,03 95 000,00 14 054 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 147,00 -3 147,00 -3 147,00 -10,02 -3 136,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 572,00 22 572,00 72,00 0,00 72,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 830 683,02 14 830 683,02 658 967,02 485 685,97 173 281,05 95 000,00 14 076 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 542 727,00 9 542 727,00 86 379,00 66 751,10 19 627,90 0,00 9 456 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 658,00 8 658,00 72,00 0,00 72,00 0,00 8 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 551 385,00 9 551 385,00 86 451,00 66 751,10 19 699,90 0,00 9 464 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 386 049,00 4 386 049,00 134 231,00 113 284,00 20 947,00 0,00 4 251 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 017,00 -3 017,00 -3 017,00 -10,02 -3 006,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 414,00 12 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 395 446,00 4 395 446,00 131 214,00 113 273,98 17 940,02 0,00 4 264 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 424 500,00 424 500,00 78 450,00 65 629,00 12 821,00 0,00 346 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 870,00 425 870,00 78 320,00 65 629,00 12 691,00 0,00 347 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 949 941,64 3 142 030,96 3 116 830,96 107 354,98 3 009 475,98 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 807 910,68 1 807 910,68 1 713 061,02 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 949 941,64 3 142 030,96 3 116 830,96 109 854,98 3 006 975,98 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 807 910,68 1 807 910,68 1 713 061,02 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 813 646,00 1 813 646,00 1 813 646,00 100 000,00 1 713 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 813 646,00 1 813 646,00 1 813 646,00 102 500,00 1 711 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 643 289,07 830 514,33 54 514,33 0,00 54 514,33 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 774,74 812 774,74 812 774,74 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 643 289,07 830 514,33 54 514,33 0,00 54 514,33 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 774,74 812 774,74 812 774,74 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 24 310,00 24 310,00 24 310,00 0,00 24 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 310,00 24 310,00 24 310,00 0,00 24 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 560 099,62 43 498 207,74 25 031 341,82 15 263 674,77 9 767 667,05 1 272 254,03 16 053 359,77 716 554,24 9 000,00 415 697,88 5 061 891,88 5 061 891,88 2 974 888,78 0,00 0,00

zmniejszenie -17 393,86 -17 393,86 -12 028,29 -10,02 -12 018,27 0,00 -5 365,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 818,86 36 818,86 14 318,86 2 500,00 11 818,86 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 579 524,62 43 517 632,74 25 033 632,39 15 266 164,75 9 767 467,64 1 272 254,03 16 070 494,20 716 554,24 9 000,00 415 697,88 5 061 891,88 5 061 891,88 2 974 888,78 0,00 0,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 17 grudnia 2020 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok  

 Zwiększa się wydatki w kwocie 36 818,86 zł, w tym: 

 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 36 818,86 zł, w tym:  

w dziale 750/75023 w kwocie 2 600,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 754/75412 w kwocie 2 200,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z bezpieczeństwem 

publicznym i ochroną przeciwpożarową. 

w dziale 801/80101 w kwocie 5 322,86 zł, w tym: 

- w kwocie 4 841,57 zł na wypłatę jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do 

internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć – zmiana paragrafu, 

- w kwocie 281,29 zł na nakup pomocy dydaktycznych, w kwocie 200,00 zł na zakup usług 

pozostałych w szkole podstawowej w Cieszewie, 

w dziale 801/80106 w kwocie 1 000,00 zł na wydatki związane z pokryciem kosztów wychowania 

przedszkolnego uczniów będących mieszkańcami gminy Drobin, a uczęszczających do punktów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie innych gmin.                   

w dziale 801/80115 w kwocie 524,00 zł na wypłatę jednorazowego dofinansowania zakupu usługi 

dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć – zmiana paragrafu. 

w dziale 855/85501 w kwocie 8 658,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie  

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 341 z dnia 15 

grudnia 2020 roku. 

w dziale 855/85502 w kwocie 12 414,00 zł, w tym: 

- w kwocie 9 397,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 

realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów – Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 465/2020 z dnia 16 grudnia 2020 roku, 

- w kwocie 3 017,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 

realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci – środki z dotacji celowej, zmiana paragrafu. 
w dziale 855/85504 w kwocie 1 500,00 zł, w tym: 

- w kwocie 1 370,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 

realizację rządowego programu „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z 

dnia 30 maja 2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. z 2018r. poz. 

514) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018r. poz. 1061 z późn. zm.) – Decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 460/2020 z dnia 14 grudnia 2020 roku, 

- w kwocie 130,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 

realizację rządowego programu „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z 

dnia 30 maja 2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. z 2018r. poz. 

514) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018r. poz. 1061 z późn. zm.) - środki z 

dotacji celowej, zmiana paragrafu. 

w dziale 900/90002 w kwocie 2 500,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z gospodarką 

odpadami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 

 

w dziale 921/92105 w kwocie 100,00 zł na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 17 393,86 zł, w tym: 

 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 17 393,86 zł, w tym: 

w dziale 750/75023 w kwocie 2 600,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie urzędu. 

w dziale 754/75412 w kwocie 2 200,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z bezpieczeństwem 

publicznym i ochroną przeciwpożarową. 

w dziale 801/80103 w kwocie 1 000,00 zł na wydatki związane z pokryciem kosztów wychowania 

przedszkolnego uczniów będących mieszkańcami gminy Drobin, a uczęszczających do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie innych gmin.                   

w dziale 801/80101 w kwocie 5 322,86 zł, w tym: 

- w kwocie 4 841,57 zł na wypłatę jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do 

internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć – zmiana paragrafu, 

- w kwocie 281,29 zł na zakup materiałów, w kwocie 200,00 zł na podróże służbowe w szkole 

podstawowej w Cieszewie, 

w dziale 801/80115 w kwocie 524,00 zł na wypłatę jednorazowego dofinansowania zakupu usługi 

dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć – zmiana paragrafu. 

w dziale 855/85502 w kwocie 3 017,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o 

pomocy państwa w wychowywaniu dzieci – środki z dotacji celowej, zmiana paragrafu. 

w dziale 855/85504 w kwocie 130,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na realizację rządowego programu „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P.  

z 2018r. poz. 514) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018r. poz. 1061 z późn. zm.) - 

środki z dotacji celowej, zmiana paragrafu. 

w dziale 900/90002 w kwocie 2 500,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z gospodarką 

odpadami. 

w dziale 921/92105 w kwocie 100,00 zł na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

 

          Burmistrz  

 Miasta i Gminy Drobin 

    Grzegorz Szykulski       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Lp. Treść

Klasyfika

cja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 48 117 467,10 19 425,00 48 136 892,10

2. Wydatki 48 560 099,62
36 818,86                   

- 17 393,86
48 579 524,62

3. Wynik budżetu -442 632,52 -442 632,52

Przychody ogółem: 1 386 632,38 0,00 1 386 632,38

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 0,00 0,00

2. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 705 059,19 705 059,19

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 27 573,19 27 573,19

5.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00

6.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 654 000,00 654 000,00

Rozchody ogółem: 943 999,86 0,00 943 999,86

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 397 000,00 397 000,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 546 999,86 546 999,86

Grzegorz Szykulski

Kwota 2020 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 127/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 17 grudnia 2020 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Miasta i Gminy Drobin

Burmistrz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 0,00

01095 Pozostała działalność 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 1 171 627,35 0,00

750 Administracja publiczna 103 248,00 103 248,00 103 248,00 103 248,00 103 248,00 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej

75 922,00 75 922,00 75 922,00 75 922,00 75 922,00 0,00

75056

Realizacja zadań związanych z 

przeprowadzeniem Powszechnego 

Spisu Rolnego

27 056,00 27 056,00 27 056,00 27 056,00 27 056,00 0,00

75056

Realizacja zadań związanych z 

przeprowadzeniem Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 

270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 92 401,00 92 401,00 92 401,00 92 401,00 92 401,00 0,00

75101

Realizacja zadań związanych z 

prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców

1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Dotacje

Wydatki

ogółem
Wydatki

z tego:

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 127/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 17 grudnia 2020 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
62 614,00 62 614,00 62 614,00 62 614,00 62 614,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

28 180,00 28 180,00 28 180,00 28 180,00 28 180,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00 82 530,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00

855 Rodzina 14 308 651,00 19 425,00 14 328 076,00 14 308 651,00
22 572,00              

- 3 147,00
14 328 076,00 14 328 076,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 536 727,00 8 658,00 9 545 385,00 9 536 727,00 8 658,00 9 545 385,00 9 545 385,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 375 049,00 9 397,00 4 384 446,00 4 375 049,00
12 414,00                

- 3 017,00
4 384 446,00 4 384 446,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 204,00 204,00 204,00 204,00 204,00 0,00

85504
Wspieranie rodziny - rządowy program 

"Dobry start"
357 585,00 1 370,00 358 955,00 357 585,00

1 500,00              

- 130,00
358 955,00 358 955,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

39 086,00 39 086,00 39 086,00 39 086,00 39 086,00 0,00

15 759 609,35 19 425,00 15 779 034,35 15 759 609,35
22 572,00              

- 3 147,00
15 779 034,35 15 779 034,35 0,00Ogółem

Burmistrz 

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

